Políticas para as Mulheres - SPM, e a COMPANHIA DE PROCESSAMENTO DE DADOS DO 

ESTADO DA BAHIA - PRODEB. Objeto: Prestação de serviços de Tecnologia da Informação e 

Comunicação - TIC, classificados como estratégicos. Vigência: 12 (doze) meses, a contar da 

assinatura, Valor Global R$ 319.050,12 (trezentos e dezenove mil, cinquenta reais e doze 

centavos). Dotação Orçamentária: U.G 0001 - Fonte 1.500.0.100.000000.00.00.00 - 

Projeto/Atividade14.126.502.2002 - Elemento de Despesa 3.3.90.40.000. Data de Assinatura: 

23/09/2025, Signatários: Neusa Cadore (Secretária de Estado - SPM), José Muniz Rebouças